СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2023 года                                                                                       № 734
с.Левокумское
О внесении изменения в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2021 года № 510
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2021 года № 510 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края и в целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище в пределах компетенции органов местного самоуправления, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2021 года № 510 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации  Левокумского муниципального округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 24 января 2022 года № 60) (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Зыгалову К. М., Северину Е.Н., Кочергина И. Т., Шаталову Е.В.;
1.2. Включить в состав Комиссии следующих лиц:
	Гринько
Александр Павлович

Киселева
Елена Степановна
	начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

старший инспектор Величаевского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Катричева
Людмила Юрьевна

	главный специалист Левокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Кисленко
Анастасия Александровна
	ведущий специалист управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                           А.Н. Иванов